AO Brotzu

Deliberazione —Irig

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 1 APR' 2018

OGGETTO: Rettifica delibera n. 2493 del 22.12.2017.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda a partire da 1 2 APR 2018  per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

1L DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott.  Vinicio Atzeni

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni

Richiamati il D. Lgs n. 502/92 e s.m.i., le LL.RR. n. 10/06 e s.m.i., n. 3/09 e n. 23/14 e s.m.i., il
D. Lgs n. 50/16 e s.m.i.;
Premesso che con delibera n. 2493 del 22.12.2017 sono stati nominate le figure di supporto al

RUP relativamente alla procedura di gara per i lavori di manutenzione straordinaria
del locale ad uso bar del P.O. Businco;

Preso atto che nella succitata delibera & stato individuato come supporto amministrativo al RUP
la Dott.ssa Luisella Mondio;

Considerato che per le nuove esigenze organizzative del Servizio si rende necessario sostituire la
Dott.ssa Luisella Mondio con la sig.ra Monia Agri nella funzione di supporto
amministrativo al RUP;

Ritenuto pertanto di dover rettificare la delibera n. 2493 del 22.12.2017, nel senso di dover
prendere atto che l'incarico di supporto amministrativo al RUP viene assegnato alla
sig.ra Monia Agri, fermo restando tutto il resto;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA
Per i motivi indicati in premessa.:

» Di rettificare la delibera n. 2493 del 22.12.2017, nel senso di dover prendere atto che Iincarico di

supporto amministrativo al RUP viene assegnato alla sig.ra Monia Agri, fermo restando tutto il

resto;
Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Laura Balata Dott, Mflicio Atzeni
Il Direttore Generale /
Doﬂ%ﬂa Pintus
S.C. GII, NR

Ing. Gianluca Bogglli



